
 

RAVAK představuje vany s tenkým okrajem 

 

Nejoblíbenější modely van RAVAK vycházejí vstříc minimalistickému designu nejen svým tvarováním, 

ale nově i ztenčeným okrajem. Tzv. slim okraj v tloušťce pouhých 18 mm (oproti původním 40 mm) 

nejlépe rozvine svůj potenciál při zapuštění do obezdívky. Dokonale s ní splyne a umožní vzniknout 

jednolitému celku bez rušivých přechodů, který může harmonicky navazovat na design celé koupelny. 

Obezdění vany nechává uživateli možnost volby materiálu  i  celkového výtvarného pojetí a přináší  i 

užitečné výhody v podobě odkládacích ploch kolem lemů.  

Slim okraj RAVAK nabízí u akrylátových obdélníkových van City Slim 180 x 80 cm, Formy 01 Slim 170 x 

75 cm a 180 x 80 cm a Formy 02 Slim 180 x 80 cm, Chrome Slim 170x75 cm a 150/160x70 cm.  

Více na www.ravak.cz 

 

 

 


